
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023  
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady  
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łosickim na lata 2023 - 2026 

 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2, art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Łosickim na lata 2023 – 2026. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 
stronach internetowych Powiatu Łosickiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łosicach. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łosicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta 
 
 

Janusz Kobyliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3247



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023 

Starosty Powiatu Łosickiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 09.03.2023 r.  

w sprawie naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Powiecie Łosickim na lata 2023 – 2026 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2, art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz § 9 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łosickim na lata 2023 – 2026. 

1. Kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych mogą zgłaszać 
organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego (powiatu i gminy) działające na 
terenie powiatu łosickiego. 

2. Podmioty, o których mowa w pkt 1 mogą zgłosić po jednym kandydacie na członka. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do: 

a) integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

b) realizacji praw osób niepełnosprawnych; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków 
dla osób niepełnosprawnych. 

4. Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych składa się z 5 osób, a jej kadencja trwa 
4 lata. 

5. Zgłoszenia kandydatów należy składać w formie pisemnej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
ogłoszenia w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Łosicach ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice (pok. 29) lub 
przesłać pocztą, w terminie 14 dni od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. W przypadku zgłoszeń przesyłanych za pośrednictwem poczty liczy się data 
wpływu zgłoszenia do Starostwa Powiatowego w Łosicach. 

6. Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Łosicki powoła Powiatową Społeczną Radę do spraw Osób 
Niepełnosprawnych, w terminie 30 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu, jako ostatni dzień dokonywania 
zgłoszeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3247



Załącznik Nr 1 do ogłoszenia Starosty Powiatu Łosickiego z dnia 09.03.2023 r. 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY DO 
SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE ŁOSICKIM 

1. Dane organizacji/ jednostki zgłaszającej kandydata  

1) Nazwa organizacji/jednostki: ....………………………………………..…………………………… 

…………………………………………………………………………………………….…..……… 

2) Adres, telefon, e-mail): …………………………………………..………….……………………… 

………………………………………………………………………………………………….….… 

2. Dane kandydata 

1) Imię i nazwisko: …………………………………………….……………..….……………..……… 

2) Adres, telefon, e-mail): ………..…………………………………………….……………………… 

……………………………………………………………………………………..……………….… 

3. Uzasadnienie kandydatury: 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

................................................  ................................................... 

(pieczęć organizacji/jednostki)   (pieczęć i podpis osób uprawnionych)* 

Łosice, dnia .................................................... 

* Podpisy osób reprezentujących organizację/jednostkę zgłaszającą kandydata na członka Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych (podpisy osób statutowo uprawnionych do reprezentowania 
podmiotu). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3247



Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Starosta Powiatu Łosickiego (ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice, tel. 
83 357 19 29) 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
iod@losice.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku ze zgłoszeniem kandydatury do Powiatowej 
Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych,, tj. gdyż jest to niezbędne do realizacji zadania 
w interesie publicznym oraz sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi 
(art. 6 ust. 1 lit. e RODO) w zw. z Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. (Dz.U. 2023 poz. 100) oraz Zarządzeniem Nr 10/2023 Starosty 
Powiaty Łosickiego z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków 
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Łosickim na lata 2023 – 
2026. 

4) Administrator przetwarza Państwa dane osobowe t.j. imię, nazwisko, adres zamieszkania, telefon 
kontaktowy, adres mailowy. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. 
wieczyście. 

6) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9) Państwa dane osobowe zostały pozyskane od podmiotu, który zgłosił Panią/Pana do Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3247


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 8 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 8 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 8 Litera d

	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10


		2023-03-13T09:27:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




